
附件三： 

太平洋健康保险股份有限公司 

太保个人互联网门诊医疗保险（互联网）费率表 

一、 基准费率 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

首次投保 重新投保 

有医保 无医保 有医保 无医保 

6-10 105 110 110 116 

11-15 79 83 83 87 

16-20 39 40 40 42 

21-25 63 66 66 69 

26-30 81 85 85 89 

31-35 109 114 114 120 

36-40 131 138 138 145 

41-45 149 156 156 164 

46-50 175 184 184 193 

51-55 207 217 217 228 

56-60 236 248 248 260 

61-65 280 294 294 309 

*66-70 - - 349 367 

 

注：1.基准费率表所示为年交基准费率，月交基准费率=年交基准费率*0.09； 

 2.*66周岁及以上基准费率仅对重新投保有效。 

 


